СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первый созыв – пятое заседание (внеочередное)

Р Е Ш Е Н И Е

 от 17 ноября 2023  г.                                                                                  №  103

г. Тамбов

Об избрании и вступлении в должность главы

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области

В соответствии с частью 5 и 6 статьи 6 Закона Тамбовской области

от 10.05.2023 № 321-З «О преобразовании всех поселений, входящих в

состав Тамбовского района Тамбовской области», Регламентом Совета

депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области и на

основании протокола счетной комиссии № 9 от 17.11.2023 об итогах

голосования по избранию главы Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области,

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области р е ш и л:

1. Избрать главой Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области Пудовкина Константина Владимировича.

Считать днем вступления Пудовкина Константина Владимировича

в должность главы Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области 17 ноября 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию в газете «Притамбовье», опубликованию на сайте сетевого

издания «Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru)

и размещению на официальном сайте администрации Тамбовского района

Тамбовской области (http://tambrn.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                                                                        А.Ю.Широков

http://www.top68.ru/
http://tambrn.ru/